
 

*11RB000171* 

Onderwerp: toelating de heer van Binsbergen als raadslid 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000171 
 
Nr. 5b 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
 
gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van  

van Binsbergen, N. (Nelis) (m) die op dinsdag 8 november 2011 tot lid van 
de raad van de gemeente Overbetuwe is benoemd verklaard; 

 
overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
 
gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 
 
 
 
b e s l u i t : de heer N. van Binsbergen, N. (Nelis) (m) toe te laten als lid van de raad 

van de gemeente Overbetuwe  
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 8 november 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


